РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2013г.                                      № 171
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города
Орла от 05 июля 2011 г. № 2053 «Об утверждении Положения об
организации и проведении аварийно-спасательных работ в
чрезвычайных ситуациях на территории города Орла»
В соответствии составом города Орла, постановляю:
1.
Внести в постановление администрации города Орла от 05. июля 2011 г. № 2053 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории города Орла» следующие изменения: 1.1.
В пункте 2 слова «Управление законности, правопорядка и безопасности» заменить словами «отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций».

1.2.
В пунктах 2.3., 5.4., 5.5. приложения к постановлению слова «мэр» заменить словами «глава администрации» в соответствующем падеже.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
города Орла
М.Ю. Берников